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12
New Delhi Dated the June, 2014

OFFICE MEMORANDUM
7/6 Sub: Information sought under RTI Act, 2005

Please find enciosed herewith a copy of RTI application dated

04.06.2014 from Shri Krishan Lal, received in this Section on 12.06.2014. ihe

same is hereby transferred to CPIO, Deptt. of Publication, under Section 6(3}

\%\u\ of RTI Act, 2005, with the request that the requisite information i.r.o. issues
\ raised from Point. (6) to (8) may be provided directly to the applicant under

intimation to this Dte. within the stipulated time. It is also intimated that the
%,\,.,6' IPO has been remitted in this Dte.

-

Encls: As above. WJ

(A Radharani)

\/ Deputy Director (A} & CPIO
To

Controller of Publications,
Deptt. of Publications,
Civil Lines, New Delhi- 110054

Copy to Shri Krishan Lal, Qtr No. 331 Block No. 82, DIZ Area Gole Mkt, New
Delhi — 110001 w.r.t. his RTI Application quoted above. He is requested to
contact the above addrecmfor future correspondence in the matter.




To,

@

Dated 4/06/2014

The Public Information Officer,

Directorate of Printing,
Ministry of Urban Development,

Nirman Bhawan,
New Deihi-110011.

Subject: Application under Right to information Act, 2005.

Sir,

Kindiy provide me the following information under RTI Act,2005

=~

Rl

[

~J

Is there any transfer order of Mr. AK.Singh, Asstt. Controller of Publication, Civil Lines,

Delhi? If yes what is the date of Order. T

Has he relieved from the Department of Publication?

If yes, what is the date of Relieving Order?
if not, what is the reason for not relieving till date?
Did you send any reminder to Department of Publication to relieve Shri AK.Singh, Assistant

”l

Controfier?

is any vigilance case is initiated against Shri A K.Singh, Assistant Controller of Pubiication for
e st

misguiding the Ministry of Urban Development?

if the Controller of Publication has not relieved Shri A.K.Singh, Asstt. Controller till date, did
youl amach the Ministry of Urban Development. If not, What is the reason.

What is the reason for not transferring Shri A.K.Singh at the time of his promotion to Asstt.

Controller as he is in the Department of Publication since 2004.
Is there any transfer policy in respect of AM {A in the Directorate of Printing? If not, what

the reason is for not framed any policy, ~™———= e

The prescribed fee Rs.10/- is enclosed herewith as IPO N, 21E 953498 0& [f/tj“ﬂ,

Encl: As above /(ﬂ&fuﬂ W

Yours faithfully,

(KR!SHAIL LAL)
Qr.No.331 Block 82,
Sectot- |, DIZ Area,
Gole Market, New Delhi-110001.



GOVERNMENT OF INDIA
DEPARTMENT OF PUBLICATION
CIVIL LINES, DELHI - 110 054.
' Website: www.deptpub.gov.in
Email: acop-dep@nic.in (&) pub.dep@nic.in

TEL.: 2381 7823 /2381 9689 Fax: 2381 7846. A
File No. O&M/65A/19237/RTI-37/2014 Dated: [ Tuly, 2014.
Shri Krishan Lal,
Qtr. No. 331, Block 82,
DIZ Area Gole Market,

New Delhi — 110001.
Subject: Information under Right to Information Act 2005.
Sir,

With reference to your RTI application dated 04.6.2014 received in this Department on
18.6.2014 vide Directorate of Printing, Nirman Bhawan, New Delhi letter No. A-11015/17/2014-
Al dated 12 June, 2014, The para-wise reply is as under:-

. Yes, 09.5.2014.
. No.
. Not applicable..

1
2
3
4. As no substitute in place of Shri A K. Singh provided by the Directorate of Printing..
5. Does not relate to this Department.

6

. No vigilance case is pending or contemplated against Shri A.K. Singh, Assistant
Controller in this Department.

7. Does not relate to this Department.
8. Does not relate to this Department.

9, Does not relate to this Department.

The First Appellate Authority in this case is Joint Secretary & Controller of Publications,
Department of Publication, Civil Lines, Delhi — 110054,
Yours faithfully,

@57%)
(Dinesh Chandra)

Central Public Information Officer
Copy to:
Smt. A Radharani, Deputy Director(A.I) & CPIO, Directorate of Printing, Ministry of Urban
Development, B-Wingh, Nirman Bhawan, New Delhi — 110108.

C‘entral Public Information Officer
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